
Busfahrplan für das Schuljahr 2024/25 

 

Hinfahrt : Saarhölzbach nach Mettlach Grundschule 

Haltestelle 
 

Abfahrt 

Saarhölzbach, Wollscheid 07:16 
Saarhölzbach, Bahnbrücke 07:18 

Mettlach, Schiffsanlegestelle 07:26 

Mettlach, Grundschule 07:30 
Hinfahrt: Mettlach Geißert nach Mettlach Grundschule 

Mettlach, Geißert 07:22 
Mettlach, Britter Straße 07:23 

Mettlach, Bocksberg 07:24 

Mettlach, Jungenwald 07:25 
Mettlach, Bahnhof 07:26 

Mettlach, Schiffsanlegestelle 07:28 
Mettlach, Grundschule 07:32 

 

 

Rückfahrt : Mettlach Grundschule nach SHB über Haltestellen Mettlach 
Haltestelle 

 
Abfahrt 
nach der 5. Stunde 

Abfahrt 
nach der 6. Stunde 

Mettlach Grundschule 12:20 13:05 

Mettlach, Schiffsanlegestelle 12:23 13:08 

Mettlach, Park 12:24 13:09 
Mettlach, Geißert 12:26 13:11 

Mettlach, Britter Straße 12:27 13:12 
Mettlach, Bocksberg 12:28 13:13 

Mettlach, Jungenwald 12:29 13:14 
Mettlach, Bahnhof 12:30 13:15 

Saarhölzbach, Bahnbrücke 12:35 13:21 

Saarhölzbach, Wollscheid 12:37 13:23 
   

   
 

 


